РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
[bookmark: Par1]АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛАХОВО-СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 февраля 2023 г                                                                             № 4
п. Красноармейский

О признании утратившим силу  постановления
администрации Малахово -Слободского сельского поселения
от 18.01.2018 г  № 4

1. В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г  № 131-ФЗ  «Об общих принципах местного самоуправления  в  Российской Федерации»  администрация Малахово-Слободского сельского поселения постановляет:
1) «Постановление администрации  Малахово-Слободского  сельского поселения   Троснянского района Орловской области от 18.01.2018 г № 4    « Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры Малахово-Слободского сельского поселения Троснянского района на 2018-2030 г»  считать утратившим  силу.

Глава Малахово-Слободского
 сельского поселения	         В.К.Прошкина.